
1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 
 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského 

kraje, příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: II/339 Čáslav, most ev.č. 339-004 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího 

řízení: 
22.04.2022 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-8/22 

 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je kompletní náhrada stávajícího mostu mostem novým a 

vymístění inženýrských sítí na novou technologickou lávku vedle mostu. Technologická 

lávka musí být zřízena v předstihu před demolicí mostu, bude využitá také pro převedení 

pěšího provozu během provádění prací. Předpokládá se provádění prací za úplné uzavírky 

silnice II/339.  Součástí je i realizace DIO a provedení dopravního značení. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

 19 756 190,80 Kč bez DPH 

 23 904 990,87 Kč včetně DPH 

 

4. Účastníci zadávacího řízení  

 
 

Nabídka s pořadovým č. 1 

Identifikační údaje účastníka: 

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 

se sídlem: Mlýnská 68, 602 00 Brno 

IČO: 25317628 

Nabídka s pořadovým č. 2 

Identifikační údaje účastníka: 

M – SILNICE a.s. 

se sídlem:  Husova 1697, 530 03 Pardubice 

IČO:  421 96 868 

 

 

5. Vyloučení účastníci ze zadávacího řízení  

 

Ze zadávacího řízení nebyli vyloučeni žádní účastníci.  



2 

 

6. Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva  

 

Nabídka s pořadovým č. 2 

Identifikační údaje účastníka: 

M – SILNICE a.s. 

se sídlem:  Husova 1697, 530 03 Pardubice 

IČO:  421 96 868 

Odůvodnění výběru 

Zadavatel vybral výše uvedeného dodavatele na základě výsledků jednání komise pro 

otevírání nabídek, posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení 

nabídek. Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější 

podle výsledku hodnocení nabídek. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle 

nejnižší nabídkové ceny. 

 

7. Poddodavatelé dodavatele 

 

Zadavateli jsou známi tito poddodavatelé dodavatele:   

 

1. 

M.I.S. a.s., 

Resslova 956/13, Hradec Králové, 

IČ:42195683 

Laboratorní práce 1,01 % 

200 000,- Kč 

 

2. 

FREKO a.s., 

Teplárenská 602/9, Praha 10, Malešice 

IČ: 24730653 

Zajištění frézování 0,62 % 

124 249,- Kč 

 

3. 

PRAGEMA s.r.o. 

Na Pankráci 1062/58, Praha 4, Nusle 

IČ: 62957724 

Geodetické práce 0,79 % 

156 134,- Kč 

 

4. 

M – PROJEKCE s.r.o. 

Resslova 956/13, Hradec Králové, 

IČ: 05061415 

Projekčních práce 0,28 % 

55 762,- Kč 

 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

 



3 

 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

 

Netýká se. 

 

10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 

 

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

 

 

 

V Říčanech dne …………….. 

 

 

 

                   …………………………………….…….. 

          Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,       

                                                       příspěvková organizace  
 


		2022-07-28T14:09:07+0200
	Ing. Jan Fidler, Dis.




